
 
 

UCHWAŁA NR XVI/166/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH 

z dnia 29 maja 2025 roku 

w sprawie planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz określenia granic obwodów publicznych 
szkół podstawowych mających siedzibę na terenie Gminy Krzeszowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych szkół podstawowych oraz granice obwodów publicznych szkół 
podstawowych mających siedzibę na terenie Gminy Krzeszowice zgodnie z brzmieniem załącznika do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Krzeszowice. 

§ 3. Traci moc uchwała nr VII/80/2019 Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 28 marca 2019 roku 
w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na terenie Gminy Krzeszowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

mgr inż. Leszek Kramarz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 3571



 
 
 
 
 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych oraz granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych mających siedzibę na terenie Gminy Krzeszowice 

 

Lp. Nazwa szkoły 

podstawowej  

Adres siedziby oraz 

adresy innych 

lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu Uwagi 

1. Szkoła Podstawowa nr 1 

im. Adama Mickiewicza 

w Krzeszowicach  

Adres siedziby: 

Krzeszowice, 

ul. Długa 22 

Krzeszowice: Osiedle 

Jurajskie, Osiedle Nowy 

Świat, Osiedle Żbik oraz wsie: 

Dubie, Siedlec, Żary. 

 

2. Szkoła Podstawowa nr 2 

im. Henryka Sienkiewicza 

w Krzeszowicach  

 

Adres siedziby: 

Krzeszowice, 

ul. Szkolna 7 

 

Krzeszowice: Osiedle 

Parkowe, Osiedle Centrum, 

Osiedle Czatkowice, wieś 

Dębnik oraz wieś 

Paczółtowice. 

 

3. Szkoła Podstawowa  

im. mjr. Józefa Ryłko  

w Czernej 

Adres siedziby: 

Czerna 274 

Inna lokalizacja 

prowadzenia zajęć: 

Czerna 31 

wieś Czerna oraz część wsi 

Nowa Góra ulice: ul. Wąska 1, 

2, 4, 7, 8, 15, 19, 21; 

ul. Krakowska 76, 78, 99 oraz 

budynki o numerach 43, 144, 

188, 325, 433, 440, 453, 459, 

473. 

 

4. Szkoła Podstawowa  

im. Stanisława 

Wyspiańskiego  

w Filipowicach 

Adres siedziby: 

Filipowice, 

ul. Jurajska 197 

wieś Filipowice oraz część wsi 

Miękinia tzw. Stawiska 

 

5. Szkoła Podstawowa  

im. Krystyny i Andrzeja 

Potockich w Miękini 

Adres siedziby: 

Miękinia 180 

część wsi Miękinia z 

wyłączeniem tzw. Stawisk 

 

6. Szkoła Podstawowa  

im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego 

w Nawojowej Górze 

Adres siedziby: 

Nawojowa Góra, 

ul. Szkolna 1 

wieś Nawojowa Góra  

7. Szkoła Podstawowa  

im. Marii Konopnickiej 

w Nowej Górze 

Adres siedziby: 

Nowa Góra, 

ul. Szkolna 35 

wieś Nowa Góra z 

wyłączeniem części wsi Nowa 

Góra ulice: ul. Wąska 1, 2, 4, 

7, 8, 15, 19, 21; ul. Krakowska 

76, 78, 99 oraz budynki o 

numerach 43, 144, 188, 325, 

433, 440, 453, 459, 473 oraz 

części wsi Nowa Góra tzw. 

Łany 

 

Załącznik do uchwały Nr XVI/166/2025

Rady Miejskiej w Krzeszowicach

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3571



8. Szkoła Podstawowa  

im. Jana Łachuta  

w Ostrężnicy 

Adres siedziby: 

Ostrężnica, 

ul. Królewska 32 

wieś Ostrężnica oraz część wsi 

Nowa Góra tzw. Łany 

 

9. Szkoła Podstawowa  

im. Jana Brzechwy 

w Sance 

Adres siedziby: 

Sanka 266 

wieś Sanka z wyłączeniem 

tzw. Głuchówek oraz wieś 

Frywałd 

 

10. Szkoła Podstawowa  

im. Władysława Jagiełły 

w Tenczynku 

Adres siedziby: 

Tenczynek, 

ul. Szkolna 6 

Dla uczniów klas I – III wieś 

Tenczynek,  

dla uczniów klas IV – VIII 

wieś Tenczynek i wieś Rudno 

 

11. Zespół Placówek 

Oświatowych Szkoła 

Podstawowa  

im. Józefa Bema 

w Woli Filipowskiej 

Adres siedziby: 

Wola Filipowska, 

ul. Szkolna 2 

wieś Wola Filipowska  

12. Szkoła Podstawowa  

im. Tadeusza Kościuszki 

w Zalasiu 

Adres siedziby: 

Zalas, ul. Ludwika 

Siudy 6 

wieś Zalas oraz część wsi 

Sanka tzw. Głuchówki 

 

13. Szkoła Podstawowa 

w Rudnie 

Adres siedziby: 

Rudno 

ul. Galicyjska 20 

Dla uczniów klas I – III wieś 

Rudno 

organ 

prowadzący: 

Stowarzyszenie 

Rozwoju Wsi 

Rudno 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3571


	UCHWAŁA NR XVI/166/2025 RADY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-06-06T14:21:12+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




